Газета  Вышегорского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области
     № 7(42)  28 августа  2024 года                  Интернет сайт:http://vyshegor.smolinvest.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2024 года
 № 54

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Администрация Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

-постановление от 02.04.2009 № 9 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об организации и ведении гражданской обороны в Дроздовском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;
-постановление от 14.04.2009 № 10 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«О утверждении порядка сдачи в аренду объектов муниципальной собственности Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
-постановление от 14.04.2009 № 11 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Порядка определения арендной платы за пользование объектов муниципальной собственности Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
-постановление от 20.04.2009 № 13 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении правил учёта объектов муниципальной собственности и ведения реестра муниципальной собственности Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
-постановление от 12.08.2009 № 16 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«О проведении ежегодного конкурса по благоустройству территории Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
-постановление от 14.08.2009 № 17 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»;
-постановление от 31.12.2009 № 23 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Дроздовском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;
-постановление от 03.04.2017 № 11 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства»;

-постановление от 03.04.2017 № 12 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»;

-постановление от 02.07.2018 № 20 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»;

-постановление от 02.07.2018 № 21 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»»;

-постановление от 02.07.2018 № 22 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»;

-постановление от 02.07.2018 № 23 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»;

-постановление от 02.07.2018 № 24 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества»;

-постановление от 02.07.2018 № 24 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества»»;

-постановление от 02.07.2018 № 25 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Заключение договоров аренды муниципального имущества»»;

-постановление от 02.07.2018 № 26 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий»»;

-постановление от 02.07.2018 № 27 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»»;

-постановление от 02.07.2018 № 28 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения»»;

-постановление от 02.07.2018 № 29 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из домовых и похозяйственных книг жителям частных жилых домов Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»»;

-постановление от 02.07.2018 № 30 Администрации Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»».

         2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Вышегорского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                  Л.М.Николаева
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫШЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2024 года
 № 2

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

-постановление от 10.01.2008 № 2 Главы муниципального образования Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;
-постановление от 15.05.2008 № 9 Главы муниципального образования Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
«О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления Дроздовского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
         2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

                                                                                                               Л.М.Николаева
	Газета « Вышегорский вестник» № 7 (42)

 28 августа 2024 года. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Вышегорского  сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Вышегорского  сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	Наш адрес:

215524 Смоленская область, Сафоновский район д.Вышегор, ул.Советская.д.8

Телефон- 8(48142)7-35-44;  Факс- 8(48142) 7-35-31

1
«Вышегорский вестник» , № 7(42) от 28 августа 2024г